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"ARIMEX" LIETUVOS KULTŪRIZMO, FITNESO, BIKINI IR FIT MODEL 32-OJI ATVIROJI TAURĖ 
2022 m. spalio 08 d.  

Kėdainiai 

 

 

 

GALUTINIS PROTOKOLAS 
 

 

TEISĖJAI: Ramona Žiauberytė (Klaipėda), Saulius Neprackas (Kaunas), Asta Šarlauskė (Kaunas), Karolis Šarkauskas (Vilnius), 

Tomas Petrokas (Vilnius), Elena Stasiukynienė (Marijampolė). 

 

 

Vyr. teisėjas: Aleksandras Martinkus (Tauragė), Varžybų sekretorius: Modestas Petraitis (Tauragė), sekretoriaus padėjėja: Jurgita 

Vaitkienė (Tauragė), Scenos teisėja: Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė (Kaunas). 

 

 

 
I DALIS 

 

Jaunimo kultūrizmas (FINALAS) 

 Jaunimo kultūrizmas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 10 Karolis Linkevičius Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 2001 0 3 6 3 9

2 9 Rokas Linkevičius Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1999 176 6 12 6 18

3 21 Ernestas Kulpys Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1999 167 9 18 9 27  
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Jaunimo merginų bikini (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 74 Viktorija Volodkovič Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 3 3

2 76 Ksenija Tretjakova Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 6 6

3 59 Samanta Šneliūtė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 10 10

4 48 Elvina Veliullajava Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2000 11 11

5 4 Kotryna Žukaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2000 16 16

6 17 Viktorija Gurajūtė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 2004 17 17

7 58 Kamilė Venckutė Lietuva Individualiai Individualiai 2003 20 20

8 68 Rūta Jankauskaitė Lietuva Lion's gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2002 24 24  
 

Jaunių merginų kūno fitnesas (FINALAS) Jaunių merginų kūno fitnesas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 27 Faustina Gančieriūtė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 2004 3 3

2 23 Algimantė Pečkauskaitė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 2002 6 6

3 30 Ramunė Černiauskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 9 9  
 

Jaunių vaikinų kultūrizmas (FINALAS) Jaunių vaikinų kultūrizmas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 52 Linas Sidaravičius Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 2002 3 3

2 37 Mantas Survila Lietuva R. Žeimio sp. klubas, Kaunas R. Žeimys 2006 6 6

3 38 Tadas Matikiūnas Lietuva R. Žeimio sp. klubas, Kaunas R. Žeimys 2004 9 9

4 44 Linas Majauskas Lietuva Individualiai Individualiai 2004 12 12

5 35 Emilijus Kanapeckas Lietuva R. Žeimio sp. klubas, Kaunas D. Narbutas 2005 15 15  
 

Moterų naujokių bikini (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 39 Dovilė Eimontaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 4 4

2 26 Indrė Balčiūnaitė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1995 5 5

3 63 Ugnė Rukšėnaitė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1996 8 8

4 42 Eglė Šimulytė Lietuva Sportgates, Kaunas D. Gužys 1990 15 15

5 58 Kamilė Venckutė Lietuva Individualiai Individualiai 2003 15 15

6 57 Viktorija Borodko Lietuva Individualiai Individualiai 1995 16 16

7 18 Saulė Lukošiūtė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1994 21 21

8 65 Jovita Lajevskienė Lietuva Tortas ir sportas Individualiai 1990 25 25

9 68 Rūta Jankauskaitė Lietuva Lion's gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2002 25 25  
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Moterų veteranių kūno fitnesas (FINALAS) Moterų veteranių kūno fitnesas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 72 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 3 3

2 50 Vaida Vadoklytė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1979 6 6

3 56 Armanda Stungurytė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1985 10 10

4 11 Raminta Pėkienė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1984 11 11  
 

 

Vaikinų jaunimo figūra (FINALAS) Vaikinų jaunimo figūra (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 64 Lukas Salemonas Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1999 4 4

2 53 Tomas Jakutis Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Zikis 1999 5 5

3 29 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 9 9  
 

 

Vyrų naujokų kultūrizmas (FINALAS) Vyrų naujokų kultūrizmas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 15 Deimantas Mickus Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1994 3 3

2 70 Osvaldas Sarpalius Lietuva Individualiai Individualiai 1997 7 7

3 69 Romanas Čulikovas Lietuva Individualiai Individualiai 1999 8 8

4 36 Eitvilas Krištopaitis Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1997 12 12

5 33 Silvestras Čiumbaras Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1999 15 15  
 

 

Moterų Fit Model (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 59 Samanta Šneliūtė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 5 9 14

2 3 Diana Skukauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 9 5 14

3 2 Julija Ivanauskienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 9 8 17

4 66 Kristina Mickienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 11 8 19

5 28 Laura Dilytė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1993 15 16 31

6 76 Ksenija Tretjakova Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 15 17 32

7 46 Viktorija Petkevičiūtė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2000 21 21

8 61 Jovita Matulė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 1996 24 24

9 25 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 28 28

10 47 Ugnė Gailiūnaitė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1999 29 29

11 62 Agneška Balinskytė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 1996 32 32

12 55 Indrė Tamošaitienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1982 36 36  



4 

 

Vyrų figūra (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 75 Darius Kirvela Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1989 3 3

2 6 Martynas Peleckis Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 6 6

3 64 Lukas Salemonas Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1999 10 10

4 71 Donatas Rapšas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1978 12 12

5 53 Tomas Jakutis Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Zikis 1999 14 14

6 36 Eitvilas Krištopaitis Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1993 18 18

7 1 Darius Liachovičius Lietuva Individualiai Individualiai 1996 22 22

8 40 Ovidijus Petrulevičius Lietuva Individualiai Individualiai 1992 23 23  
 

 

 

Vyrų klasikinė figūra (FINALAS) Vyrų klasikinė figūra (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 9 Rokas Linkevičius Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1999 176 4 8 3 11

2 67 Gedvydas Norkevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 181 5 10 6 16

3 20 Dovydas Kažamekinovas Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1997 181.5 9 18 9 27  
 

 

Vyrų veteranų kultūrizmas (FINALAS) Vyrų veteranų kultūrizmas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 7 Mindaugas Giedris Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1976 3 6 3 9

2 51 Artūras Plėštys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1981 9 18 6 24

3 41 Šarūnas Raižys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1982 8 16 9 25

4 14 Vilius Pranckevičius Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1974 10 20 12 32  
 

 

Wellness (FINALAS) Wellness (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 4 Kotryna Žukaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2000 3 3

2 19 Karina Sakalauskaitė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1996 8 8

3 45 Giedrė Jefremova Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1987 9 9

4 60 Odeta Borm Žalienė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 1987 10 10

5 54 Neringa Jusienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1991 15 15  
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II DALIS 

 

Moterų kūno fitnesas (FINALAS) Moterų kūno fitnesas (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 73 Natalja Fetisova Latvia Latvia Latvia 1988 3 3

2 50 Vaida Vadoklytė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1979 6 6

3 49 Agnė Valiūnaitė Ročė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1990 9 9

4 56 Armanda Stungurytė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1985 13 13

5 11 Raminta Pėkienė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1984 14 14  
 

 

Vyrų klasikinis kultūrizmas (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2X2 R3 VISO

1 9 Rokas Linkevičius Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1999 3 6 3 9

2 67 Gedvydas Norkevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 6 12 6 18

3 8 Deividas Kuskys Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1994 9 18 10 28

4 41 Šarūnas Raižys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1982 13 26 12 38

5 20 Dovydas Kažamekinovas Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1997 15 30 14 44

6 21 Ernestas Kulpys Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1999 16 32 17 49

7 33 Silvestras Čiumbaras Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1992 21 21

8 32 Ahmad Assaf Lietuva individualiai Individualiai 1997 24 24

9 34 Justas Dovydaitis Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1993 27 27  
 

 

FIT poros (FINALAS) FIT poros (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 75 Darius Kirvela/Viktorija Volodkovič Lietuva

Team Kūno kultas, Kaunas/ 

Ftness LT, Vilnius

M. Blaževičius/      

T. Petrokas 3 3

2 21 Lukas Salemonas/Ugnė Rukšėnaitė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 6 6  
 

 

 

 

 

 



6 

 

III DALIS 

 

Moterų bikini -169 cm (FINALAS) 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2X2 R3 VISO

1 74 Viktorija Volodkovič Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 3 3

2 12 Živilė Augustytė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1991 8 8

3 76 Ksenija Tretjakova Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 9 9

4 13 Monika Vitartė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1993 10 10

5 22 Aistė Urbonavičiūtė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 1998 16 16

6 48 Elvina Veliullajava Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2000 17 17

7 18 Saulė Lukošiūtė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1994 21 21

8 65 Jovita Lajevskienė Lietuva Tortas ir sportas Individualiai 1990 25 25

9 68 Rūta Jankauskaitė Lietuva Lion's gym, Karmėlava G. Raškevičiūtė 2002 25 25  
 

Moterų bikini +169 cm (FINALAS) Moterų bikini +169 cm (FINALAS)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 59 Samanta Šneliūtė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 169.5 3 3

2 25 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 172 8 8

3 42 Eglė Šimulytė Lietuva Sportgates, Kaunas D. Gužys 1990 171.5 8 8

4 58 Kamilė Venckutė Lietuva Individualiai Individualiai 2003 173 14 14

5 57 Viktorija Borodko Lietuva Individualiai Individualiai 1995 178 15 15

6 4 Kotryna Žukaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2000 176 16 16

7 16 Sandra Kasparevičienė Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 1990 170.5 19 19  
 

ABSOLIUTI Moterų bikini ABSOLIUTI Moterų bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 74 Viktorija Volodkovič Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 3 3

2 59 Samanta Šneliūtė Lietuva Ftness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 6 6  
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TRENERIAI IR KLUBAI 

 
KLUBO PAVADINIMAS IR 

MIESTAS

 KLUBO 

TAŠKAI
VIETA

Tauras, Marijampolė 164 1

Team Kūno kultas, Kaunas 139 2

Ftness LT, Vilnius 117 3

Individualiai 66 4

Progresas, Jurbarkas 56 5

R. Žeimio sp. klubas, Kaunas 27 6

Fortūna, Šiauliai 19 7

A-Team, Kaunas 18 8

Sportgates, Kaunas 16 9-10

Latvia 16 9-10

Lion's gym, Karmėlava 5 11

Tortas ir sportas 3 12

Renata ladies, Kaunas 2 13

Bendroji suma 648
 

TRENERIS
 TRENERIŲ 

TAŠKAI
VIETA

R. Česnaitis 164 1

M. Blaževičius 139 2

T. Petrokas 117 3

Individualiai 69 4

A. Mickus 38 5

R. Žeimys 21 6

A. Vandys 19 7

A. Zikis 18 8-9

A. Mikelionis 18 8-9

Latvia 16 10-11

D. Gužys 16 10-11

D. Narbutas 6 12

G. Raškevičiūtė 5 13

R. Marcinkutė 2 14

Bendroji suma 648
 


